RV: RAD.2019-00267-00 BANCO POPULAR S.A. vs WILMAN RAUL MARTINEZ CRUZ -
liquidacion -

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>

Mar 8/03/2022 11:01 AM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Guadalajara De Buga <j03cmbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Karen Astorquiza <karen.astorquiza@gesti.com.co>; Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesti.com.co>; Nicole
<nicole.castro@gesti.com.co>

Santiago de Cali, Marzo 7 de 2022

Seior

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE BUGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: WILMAN RAUL MARTINEZ CRUZ
RADICACION: 76-111-40-03-003-2019-00267-00
GYC: 242

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de
ciudadania No0.19.417.696 de Bogotd, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No0.63.217 del
C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio
del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacién del crédito actualizada
Por favor dar acuse de recibido
Reciba mis agradecimientos por su atencion.

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacidn electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificacion conforme a la
ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz



mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre WILMAN MARTINEZ CRUZ Capital demandado S 32,718,318
Cédula 14873096 Interes corriente S -
Obligacion 59*79 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
7-ene-18 31-ene-18 31.04% S 32,718,318 | S -1S 605,949 | S 605,949 | S -1s -1S -1s -1S -
1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 32,718,318 | $ -1s 687,847 | S 1,293,795 | $ S S S S -
1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 32,718,318 | § -1S 751,058 | S 2,044,853 | S S S S S -
1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 32,718,318 | S -1S 720,661 | S 2,765,514 | S S S S S -
1-may-18 31-may-18 30.66% S 32,718,318 | § -1S 743,406 | S 3,508,921 | S S S S S -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 32,718,318 | § -1S 714,478 | S 4,223,399 | S S S S S -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 32,718,318 | $ -1s 730,287 | S 4,953,685 | $ S S S S -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 32,718,318 | § -1S 727,398 | S 5,681,083 | S S S S S -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 32,718,318 | -1S 699,891 | S 6,380,975 | S S S S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 32,718,318 | $ -1s 717,427 | S 7,098,402 | S S S S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 32,718,318 | § -1S 689,915 | S 7,788,316 | S S S S S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 32,718,318 | -1S 710,006 | S 8,498,322 | S S S S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 32,718,318 | § -1S 702,241 | S 9,200,562 | S S S S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 32,718,318 | § -1S 650,035 | S 9,850,597 | S S S S S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 32,718,318 | $ -1s 709,036 | S 10,559,633 | $ S S S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 32,718,318 | § -1S 684,600 | S 11,244,233 | S S S S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 32,718,318 | S -1S 708,066 | S 11,952,299 | S S S S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 32,718,318 | $ -1S 683,974 | S 12,636,273 | S S S S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 32,718,318 | § -1S 706,126 | S 13,342,399 | S S S S S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 32,718,318 | $ -1s 707,420 | S 14,049,818 | S S S S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 32,718,318 | § -1S 684,600 | S 14,734,418 | S S S S S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 32,718,318 | § -1S 700,296 | S 15,434,714 | S S S S S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 32,718,318 | $ -1s 675,508 | S 16,110,222 | S S S S S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 32,718,318 | § -1S 694,129 | S 16,804,351 | S S S S S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 32,718,318 | S -1S 689,576 | S 17,493,927 | S S S S S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 32,718,318 | § -1S 653,902 | S 18,147,829 | S S S S S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 32,718,318 | S -1s 695,428 | S 18,843,257 | $§ S S S S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 32,718,318 | -1S 664,811 | S 19,508,068 | S S S S S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 32,718,318 | § -1S 670,635 | S 20,178,703 | $ S S S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 32,718,318 | S -1S 646,780 | S 20,825,483 | $ S S S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 32,718,318 | $ -1s 668,340 | S 21,493,823 | $ S S S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 32,718,318 | § -1S 673,910 | S 22,167,732 | S S S S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 32,718,318 | S -1S 654,070 | S 22,821,803 | $ S S S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 32,718,318 | $ -1s 667,356 | S 23,489,158 | $ S S S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 32,718,318 | § -1S 637,879 | S 24,127,038 | $ S S S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 32,718,318 | -1S 646,610 | S 24,773,648 | S S S S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 32,718,318 | § -1S 641,979 | S 25,415,627 | $ S S S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 32,718,318 | S -1S 586,422 | S 26,002,049 | $ S S S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 32,718,318 | $ -1s 644,957 | S 26,647,006 | S S S S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 32,718,318 | § -1S 621,078 | S 27,268,083 | $ S S S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 32,718,318 | -1S 638,666 | S 27,906,750 | S S S S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 32,718,318 | § -1S 617,743 | S 28,524,493 | § S S S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 32,718,318 | -1S 637,340 | S 29,161,833 | $ S S S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 32,718,318 | S -1S 639,329 | S 29,801,162 | S S S S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 32,718,318 | § -1S 617,102 | S 30,418,264 | S S S S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 32,718,318 | § -1S 634,022 | S 31,052,285 | $ S S S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 32,718,318 | $ -1s 619,667 | S 31,671,953 | $ S S S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 32,718,318 | § -1S 646,610 | S 32,318,563 | $ S S S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 32,718,318 | -1S 653,213 [ S 32,971,776 | § S S S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 32,718,318 | § -1S 608,988 | S 33,580,764 | S S S S S -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 32,718,318
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 32,971,776
SALDO TOTAL 65,690,094

TIPO DE CARTERA CARTERA ADQUIRIDA

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
18/02/2022




